9 项美娇 30.00 1.50

合  计 2,000.00 100.00

2、2014 年 10 月，公司在全国中小企业股份转让系统挂牌

2014 年 4 月 3 日，公司召开第一届董事会第三次会议，经与会董事审议，

审议通过了《关于申请公司股票在全国股份转让系统公开转让、纳入非上市公众

公司监管的议案》及《关于授权董事会全权办理公司股票在全国中小企业股份转

让系统转让相关事宜的议案》。

2014 年 4 月 19 日，公司召开 2014 年第三次临时股东大会，会议经表决通

过了上述议案。

2014 年 10 月 8 日，股转系统出具了《关于同意宁波博汇化工科技股份有限

公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函[2014]1490 号），

公司于 2014 年 10 月 21 日起在股转系统挂牌公开转让，股票简称“博汇股份”，

股票代码“831213”。挂牌时公司总股本为 2,000 万股，其中有限售条件的股份

为 1,320 万股，无限售条件的股份为 680 万股，转让方式为协议转让。

公司挂牌时，股东名称及股权结构情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 文魁集团 1,160.00 58.00

2 立而达 340.00 17.00

3 贝国生 130.00 6.50

4 洪淼松 120.00 6.00

5 尤丹红 80.00 4.00

6 金月明 60.00 3.00

7 王  律 50.00 2.50

8 彭智明 30.00 1.50

9 项美娇 30.00 1.50

宁波博汇化工科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

合  计 2,000.00 100.00

3、2015 年 5 月，股票转让方式变更为做市转让方式

2015 年 4 月 15 日，公司召开第一届董事会第六次会议，经与会董事审议，

通过了《关于变更公司股票转让方式为做市转让方式的议案》等议案。

2015 年 5 月 4 日，公司召开 2015 年第一次临时股东大会，会议经表决通过

了上述议案。

2015 年 5 月 14 日，股转系统出具了《关于同意股票变更为做市转让方式的

函》（股转系统函[2015]1970 号），同意公司股票自 2015 年 5 月 18 日起由协议

转让变更为做市转让方式。

4、2015 年 8 月，股份公司第二次增资

2015 年 7 月 23 日，公司召开第一届董事会第七次会议，经与会董事审议：

（1）通过《关于再次对 2014 年度利润分配的议案》，根据该议案，公司拟以总

股本 2,000 万股为基数，向全体股东每 10 股送红股 8 股派现金 0.8 元（含税）。

分红前公司总股本为 2,000 万股，分红后总股本增至 3,600 万股；（2）通过《关

于修改<公司章程>的议案》。

2015 年 8 月 10 日，公司召开 2015 年第二次临时股东大会，会议经表决通

过了上述议案。

2015 年 8 月 12 日，公司在股转系统信息披露网站披露了《2014 年度权益分

派实施公告》（公告编号：2015-027），此次增资股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后
股份性质

股数 比例（%） 送股（或转增） 股数 比例（%）

1、有限售条件

的股份
8,934,834 44.6742 7,147,867 16,082,701 44.6742

其中：董事、监

事、高管股份
1,201,500 6.0075 961,200 2,162,700 6,0075

个人和基金 - - - - -

其他法人 7,733,334 38.6667 6,186,667 13,920,001 38.6667

2、无限售条件

的股份
11,065,166 55.3258 8,852,133 19,917,299 55.3258

股份总数 20,000,000 100.0000 16,000,000 36,000,000 100.0000

2015 年 8 月 18 日，宁波市市场监督管理局核准通过了上述工商变更申请。

宁波博汇化工科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

2015 年 12 月 16 日，立信所出具了信会师报字[2015]第 610778 号《验资报

告》，对公司未分配利润转增股本事项进行了审验确认。

5、2016 年 4 月，股份公司第三次增资

2016 年 3 月 18 日，公司召开第一届董事会第十一次会议，经与会董事审议：

（1）通过《关于 2015 年利润分配方案的议案》，根据该议案，公司拟以总股本

3,600 万股为基数，向全体股东每 10 股送红股 10 股派 2.0 元（含税）。分红前

本公司总股本为 3,600 万股，分红后总股本增至 7,200 万股；（2）通过《关于修

改公司章程的议案》等议案。

2016 年 4 月 7 日，公司召开 2015 年年度股东大会，会议经表决通过了上述

议案。

2016 年 4 月 11 日，公司在股转系统信息披露网站披露了《2015 年度权益分

派实施公告》（公告编号：2016-018），此次增资股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后
股份性质

股数 比例（%） 送股（或转增） 股数 比例（%）

1、有限售条件

的股份
9,122,700 25.34 9,122,700 18,245,400 25.34

其中：董事、监

事、高管股份
2,162,700 6.01 2,162,700 4,325,400 6.01

个人和基金 - - - - -

其他法人 6,960,000 19.33 6,960,000 13,920,000 19.33

2、无限售条件

的股份
26,877,300 74.66 26,877,300 53,754,600 74.66

股份总数 36,000,000 100.00 36,000,000 72,000,000 100.00

2016 年 4 月 26 日，宁波市市场监督管理局核准通过了上述工商变更申请，

并核发了统一社会信用代码为 9133020078041158X6 的《营业执照》。

2016 年 4 月 30 日，立信所出具了信会师报字[2016]第 610945 号《验资报告》，

对公司未分配利润转增股本事项进行了审验确认。

6、2016 年 12 月，定向发行股票

（1）本次定向发行股票概况

2016 年 10 月 28 日，公司召开第一届董事会第十五次会议，经与会董事审

议，审议通过《关于股票发行方案的议案》等议案，根据发行议案公司拟发行数

宁波博汇化工科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

量不超过 800 万股（含 800 万股）普通股，股票发行价格为每股 13.50 元，预计

募集资金总额不超过 10,800 万元（含 10,800 万元），股票发行对象为不超过 8

名符合投资者适当性管理规定的投资者。

2016 年 11 月 14 日，公司召开 2016 年第二次临时股东大会，会议经表决通

过了上述议案。

2016 年 12 月 20 日，立信所出具了信会师报字[2016]第 610948 号《验资报

告》，对本次定向发行股票认购款缴纳事项进行了审验确认。

2017 年 3 月 6 日，股转系统出具了《关于宁波博汇化工科技股份有限公司

发行股份登记的函》（股转系统函（2017）1321 号），确认本次股票发行的备

案申请。

2017 年 3 月 17 日，宁波市市场监督管理局核准通过了上述工商变更申请。

（2）本次定向发行认购对象及认购数量

序号 认购对象
认购数量

（万股）

认购金额

（万元）
出资方式

1 徐双全 220.00 2,970.00 货币

2
上海岩明投资中心

（有限合伙）
130.00 1,755.00 货币

3
宁波更和股权投资中心

（有限合伙）
100.00 1,350.00 货币

4
杭州安丰上盈创业投资合

伙企业（有限合伙）
75.00 1,012.50 货币